
 
 

UCHWAŁA NR LII/525/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany wniosku o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sportowe, 
artystyczne i aktywność społeczną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) oraz § 3 Uchwały Nr XXXVII/313/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 
30 sierpnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 
z terenu Miastai Gminy Chmielnik, Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

§ 1. Wzór wniosku o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sportowe, artystyczne 
i aktywność społeczną do „Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik” określony uchwałą XXXVIII/323/2017 
Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 18 września 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, gimnazjum, 
ponadgimnazjalnych i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 
z terenu Miasta i Gminy Chmielnik otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1479



Regulamin przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji
Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik

Wniosek o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sportowe,
artystyczne i aktywność społeczną

1. Wnioskodawca (odpowiednie podkreślić):
dyrektor szkoły,
rodzice lub prawni opiekunowie ucznia niepełnoletniego,
organizacja pozarządowa,
prezes klubu sportowego,
pełnoletni uczeń lub student
……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………..
(dane kontaktowe, adres, nr telefonu, adres e-mail)

2. Na podstawie uchwały Nr XXXVIII/323/Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 18 września
2017 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów
szczególnie uzdolnionych szkół podstawowych, gimnazjum, ponadgimnazjalnych
i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży
z terenu Miasta i Gminy Chmielnik (zmiana: Uchwała nr VIII/78/2019 Rady Miejskiej
w Chmielniku z dnia 30 maja 2019 r.) wnoszę o przyznanie stypendium za szczególne
osiągnięcia
(odpowiednio podkreślić)
a) w nauce,
b) sportowe,
c) artystyczne i aktywność społeczną.

3. Dane ucznia (studenta) ubiegającego się o stypendium:
a) Imię i nazwisko: …………………………
b) Data urodzenia: ………………………….
c) Szkoła (uczelnia), klasa (semestr), do której kandydat uczęszczał w roku szkolnym
……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………..

d) Średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na koniec roku szkolnego:……………
e) Ocena z zachowania uzyskana na zakończenie roku szkolnego:……………….....................
f) Opis innych szczególnych osiągnięć kwalifikujących do przyznania stypendium
……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………..

Załącznik do uchwały Nr LII/525/2023

Rady Miejskiej w Chmielniku

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1479



4. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata:
1) ……………………………….
2) ……………………………….
3) ……………………………….

5. Proszę o wypłatę kwoty stypendium w formie przelewu na niżej podane konto:
Nazwa banku: ……………………………………
Nr rachunku: ……………………………………..

…………………………………………………………………………..
(pieczęć, podpis wnioskodawcy)

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH DO CELÓW INFORMACYJNYCH

Ja niżej podpisany/a
..……………………………………………………………….……….………...
(dane rodzica/ opiekuna) w imieniu mojego dziecka
………………………………………………………………………..…..………
(dane dziecka) z mocy sprawowania władzy rodzicielskiej:

wyrażam zgodę*/nie wyrażam zgody*

na umieszczenie i przetwarzanie zdjęć, filmów, nagrań oraz publikacji mogących zawierać
jego: imię, nazwisko, nazwę szkoły do której uczęszcza, nazwę klasy, nazwy dziedzin za
które otrzymało stypendium / nagrodę jak również jego głos i wizerunek a także mój głos,
wizerunek, imię i nazwisko w celach informacyjnych dotyczących przyznawania oraz
wypłacania nagród i stypendiów za osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne,
w materiałach prasowych, radiu, telewizji, mediach internetowych w tym społecznościowych.
Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza zgoda obowiązuje do jej odwołania i może być
wycofana w każdym momencie, przy czym wycofanie zgody powinno mieć formę pisemną.
Adres do korespondencji w związku z wycofaniem zgody: umig@chmielnik.com lub Urząd
Miasta i Gminy w Chmielniku, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik. Wycofanie zgody nie
wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed
jej wycofaniem. Udzielenie zgody jest dobrowolne.

…………………….………………………………
imię i nazwisko osoby wyrażającej zgodę podpis rodzica/ opiekuna prawnego

……………….………………………………
numer telefonu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1479

mailto:umig@chmielnik.com


Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku
prawnego ciążącego na administratorze - przetwarzanie w związku z ustawą

z 07.09.1991 r. o systemie oświaty, uchwałą nr XXXVII/313/2017 RM w Chmielniku
z 30-08-2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji

Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik, uchwałą
nr XXXVIII/323/2017 RM w Chmielniku z 18-09-2017 r. w sprawie określenia
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, gimnazjum, ponadgimnazjalnych
i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej

Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik

Administrator danych osobowych: Administratorem Państwa danych osobowych jest
Gmina Chmielnik z siedzibą w Chmielniku (26-020) przy Placu Kościuszki 7.
Z administratorem można się kontaktować w następujący sposób: a) listownie na adres: Plac
Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik b) e-mailem: umig@chmielnik.com
Inspektor ochrony danych: Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych na adres e-mail:
rodo@chmielnik.com
Cele i podstawa przetwarzania:
Będziemy przetwarzać Twoje dane osobowe w celu przyjmowania i rozpatrywania
wniosków o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sportowe, artystyczne
i aktywność społeczną. Twoje dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów:
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, uchwały nr XXXVII/313/2017 Rady
Miejskiej w Chmielniku z dnia 30-08-2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu
Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik, uchwały nr
XXXVIII/323/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 18-09-2017 r. w sprawie określenia
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych
uczniów szkół podstawowych, gimnazjum, ponadgimnazjalnych i studentów w ramach
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy
Chmielnik a następnie dla wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego
z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.
Odbiorcy danych osobowych
W związku z przetwarzaniem danych we wskazanych celach, Pani/Pana dane osobowe mogą
być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych.
Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być tylko podmioty uprawnione do odbioru
Pani/Pana danych, w uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów
prawa. Odbiorcą Twoich danych osobowych będzie także: MADKOM S.A. Centrala
w Gdyni (81-451) przy al. Zwycięstwa 96/98 jako podmiot przetwarzający, realizujący na
rzecz administratora danych: zadania w zakresie utrzymania elektronicznego obiegu
dokumentów system EZD SIDAS w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku oraz Korelacja
Systemy Informatyczne sp. z o.o. w Krakowie realizująca na rzecz administratora danych:
zadania
w zakresie utrzymania systemu płatności i finansów Districtus.
Okres przechowywania danych
Będziemy przechowywać Twoje dane osobowe od momentu złożenia wniosku o przyznanie
stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sportowe, artystyczne i aktywność społeczną
przez okres zgodny z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, a następnie dla wypełnienia
obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1479



o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.
Prawa osób, których dane dotyczą: Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) przysługuje Tobie:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii,
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych,
c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie
następuje w celu wywiązania się obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach
sprawowania władzy publicznej,
d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych,
e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,
00-193 Warszawa.
Twoje dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. Twoje dane nie
będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania.
Podanie danych jest dobrowolne, lecz konieczne do przyznania stypendium. W sytuacji,
gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, podanie przez
Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny, zaś udzielona
zgoda może być wycofana w każdym momencie.
Informacja o wymogu podania danych
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynika z realizacji obowiązku prawnego
ciążącego na administratorze.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1479


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-30T09:38:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




